
Протокол № 14 

засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної 

політики, сім’ї і спорту 

від 07 липня 2021 р. 

Присутні: 

Голова постійної комісії – Р. Грицай 

Члени комісії: Н.Беднарчик, Г.Іваночко, Н.Мичуда , М.Стецик, І.Стечкевич,   

Відсутні: , Я.Регей, 

Запрошені: Консультант ЦПРПП ДМР Івахів Назарій Федорович; 

Чава Ігор -  очільник Управління культури та розвитку туризму Дрогобицької 

міської ради. 

  Шев`як П.Б.- начальник відділу освіти Дрогобицької міської ради. 

  

Порядок денний. 
 

1.     Про присвоєння імені Героя України генерал-майора Сергія 

Кульчицького 

гімназії № 5 Дрогобицької міської ради Львівської області 

2.     Про зміну типу та назви Верхньогаївського начально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Дрогобицької міської ради Львівської області 

3.      Про затвердження програми з розвитку сфери інформаційних 

технологій у навчальних закладах Дрогобицької міської територіальної 

громади у 2021-2025 рр. 

4.     Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради «Про 

реорганізацію гімназії №15 імені Степана Бандери Дрогобицької міської ради 

Львівської області » 

5.     Про затвердження у новій редакції заходів на 2021 рік Комплексної 

програми «Дрогобич – місто Івана Франка» на 2015-2025роки в м. Дрогобичі 

6.     Програма розвитку шахів у закладах загальної середньої  та 

позашкільної освіти Дрогобицької міської територіальної громади Львівської 

області на 2021- 2024 рр. 

  

1.     Слухали: Про присвоєння імені Героя України генерал-майора Сергія 

Кульчицького гімназії № 5 Дрогобицької міської ради Львівської області.  

Доповідач:  Шев`як П.Б.- начальник відділу освіти Дрогобицької міської 

ради. 

Вирішили: рекомендувати раді 



Результати голосування: ”за” – 6 
 

2.     Слухали: Про зміну типу та назви Верхньогаївського начально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Дрогобицької міської ради Львівської області 

Доповідач:  Шев`як П.Б.- начальник відділу освіти Дрогобицької міської 

ради. 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 6 
 

3.     Слухали: Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради «Про 

реорганізацію гімназії №15 імені Степана Бандери Дрогобицької міської ради 

Львівської області » 

Доповідач:  Шев`як П.Б.- начальник відділу освіти Дрогобицької міської 

ради. 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 6 

 

4.     Слухали: Про затвердження програми з розвитку сфери інформаційних 

технологій у навчальних закладах Дрогобицької міської територіальної 

громади у 2021-2025 рр. 

Доповідач:  Шев`як П.Б.- начальник відділу освіти Дрогобицької міської 

ради. Консультант ЦПРПП ДМР Івахів Назарій Федорович;   

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 6 

 

5.     Слухали: Про затвердження у новій редакції заходів на 2021 рік 

Комплексної програми «Дрогобич – місто Івана Франка» на 2015-2025роки в 

м. Дрогобичі 

Доповідач:  Чава Ігор -  очільник Управління культури та розвитку туризму 

Дрогобицької міської ради. 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 6 
 
6.     Слухали: Програма розвитку шахів у закладах загальної середньої  та 

позашкільної освіти Дрогобицької міської територіальної громади Львівської 

області на 2021- 2024 рр. 

Доповідач:   
Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 6 

                                                 

 

Голова комісії                             Р. Грицай 

  

Секретар комісії                       Н.Беднарчик 


